[image: ]
ПРОТОКОЛ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ РАБОТНИКОВ СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ
(ГРУПП СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ), ОБУЧАЮЩИХСЯ (СТУДЕНТОВ, АСПИРАНТОВ) ПО ВЫДВИЖЕНИЮ КАНДИДАТОВ В СОСТАВ УЧЕНОГО СОВЕТА
СПбАУ РАН ИМ. Ж.И. АЛФЕРОВА

(наименование структурного подразделения (каждого из структурных подразделений, входящих в группу)

от «	»_	202__ года

Всего работников подразделения (группы подразделений, объединения): 	чел.
Присутствовало: 	человек.

Председателем собрания избран(а)
Голосовали: ЗА 	чел., ПРОТИВ 	чел., ВОЗДЕРЖАЛОСЬ 	чел.

Секретарем собрания избран(а)
Голосовали: ЗА 	чел., ПРОТИВ 	чел., ВОЗДЕРЖАЛОСЬ 	чел.

Повестка дня:
О выдвижении кандидатов в состав ученого совета СПбАУ РАН им. Ж.И. Алферова.

Слушали:
	 (фамилия, инициалы выступившего (выступивших)) о выдвижении 		(фамилии, инициалы кандидатов) в качестве кандидатов в состав ученого совета СПбАУ РАН им. Ж.И. Алферова.

Решили:
Выдвинуть 	(фамилии, инициалы кандидатов)
кандидатами в состав ученого совета СПбАУ РАН им. Ж.И. Алферова.
Голосовали: ЗА 	чел., ПРОТИВ 	чел., ВОЗДЕРЖАЛОСЬ 	чел.

	Председатель собрания

Подпись

Фамилия, инициалы

	Секретарь собрания

Подпись

Фамилия, инициалы

Примечание: в течение одного рабочего дня Протокол представляется в рабочую группу по организации и проведению выборов ученого совета.
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf